（重要） 家 庭 保 管

令和２年１２月１１日

保護者 様

港区立高松中学校

校長  釼持 利行

Office365のユーザーIDについてのお知らせ

 Microsoft 社の Teams などで使用する Office365 のユーザーID を発行いたし

ましたのでお知らせします。

 この IDとパスワードは、生徒の学習で使用するものです。港区立の学校に在

籍している間は、紛失することがないよう管理してください。

 年 組 番  名前

Office365ユーザーＩＤ

パスワード

※このユーザーIDとパスワードは、Teams、Word、Excel、Power Point、One Drive、

Outlookなどの Microsoft系のアプリ等で使用することができます。

※パスワードを変更する際は、担任の先生に相談してください。